VBC Computers NV

Exellent

Gigaset €290 hx uitbreiding

Artikelcode : STGE290R

Rittal TS 7829.400. Kleur van het product: Wit, Compatibiliteit: TS, TS IT.
Aantal per verpakking: 4 stuk(s), Gewicht verpakking: 1,2 kg

1) - € 39,99
12:09

Laura  DrMai

Grgaset

Kenmerken
Antwoordapparaat: Nee
Montagewijze: Bureau
Kleur van het product: Wit
Capaciteit telefoonboek: 150 entries
Aantal handsets mogelijk: 2
Capaciteit telefoonboek: 150 entries
Beeldschermdiagonaal: 2"



VBC Computers NV

Exellent

Gesprekstijd:
Standby tijd:

Gewicht verpakking:

Aantal handsets inclusief:

Aantal per verpakking:

Compatibiliteit:

10 uur
168 uur
1200 g
1

4 stuk(s)

TS, TSIT
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